[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.09.2009

	N 1061

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 30.12.2008г. № 1113
В целях перераспределения средств, предусмотренных в 2009 году в бюджете муниципального района на реализацию мероприятий районной целевой  программы «Молодежь Константиновского района» на 2009 -2010 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Константиновского района от 30.12.2008г. № 1113 « Об утверждении районной целевой программы профилактики правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2008 -2010 годы» следующие изменения и дополнения в таблице 2 «Основные мероприятия программы»:

- пункт 3.8 изложить в следующей редакции:
	3.8.
	Фестиваль студенческого творчества «Студенческая весна»
	Март

2010 г.
	ОК (РДК), РДК,

ОУ СПО,

ОУ НПО
	4590
	-
	4 590
	Районный бюджет

- добавить пункт 3.14 в следующей редакции:
	3.14.
	Фестиваль студенческого творчества «Студенческая осень» к 85-летию Константиновского района
	Сентябрь
2009г.
	ОК (РДК), РДК,

ОУ СПО,

ОУ НПО
	4293
	4293
	-
	Районный бюджет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ермакову И.В., первого заместителя Главы администрации Константиновского района.

Глава Константиновского района                                         В.К. Сафроненко
1
1

_996312835.doc
[image: image1.png]